
 

 
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2485/2023 

"Kultivace okolí sídla Libereckého kraje - II. etapa"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Gardenline s.r.o. 

se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice   

IČO:27263827  

DIČ: CZ27263827             

osoba oprávněná podepsat dodatek:  

bankovní spojení: KB, a.s.; ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 107-1361330237/0100; 194984094/0300 

evidence:    

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 



 

 
2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.08.2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/2485/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu "Kultivace okolí sídla Libereckého kraje - II. etapa" (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst.4 a odst.6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 248.431,90 Kč bez DPH 300.602,60 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  117.333.000,00Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

       953.737,02Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

       705.305,12 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

117.581.431,90 Kč 

DPH   24.692.100,70Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

142.273.532,60Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 



 

 
3 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č.1, kopie bankovní záruky. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č.383/VII/24/RK ze dne 10.12.2024.    

 

 

V Liberci dne 16.12.2024 V Litoměřicích 13.12.2024    

 

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: G a r d en l in e  s . r . o . ,  IČ :  2 7 26 38 27  

Investor: Liberecký kraj, IČ: 70891508 Datum: 20.11.2024 

Název akce: Kultivace okolí sídla Libereckého kraje – II. etapa 

 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      

specifikaci: 

                                        na 

výkresy: 

 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

 

 

 

Předmět změny:  

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/2485/2023 uvedené v rozpočtu 

prací ke Změnovému listu č.1, zpracovaného zhotovitelem ze dne 20.11.2024  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 

spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 

v souladu: 

- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 

hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 

% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude 

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s §222 odst. 6 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, 

jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

1.01 Stožár VO 

Popis a zdůvodnění změny:  

Na základě rozhodnutí objednatele musí být zachované veřejné osvětlení (1 lampa) na mostku 

přes Lužickou Nisu směrem k parkovišti k budově B. PD s tímto osvětlením nepočítá a je nutné 

v rámci sjednocení designu doplnit 1ks nového stožáru.  

       

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        15 944,41 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 15 944,41 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.02 Lemování hmatové dlažby - Syenit 

Popis a zdůvodnění změny:  



 2 

Objednatelem bylo rozhodnuto, že lemování hmatové dlažby musí být stejné jako v I. etapě prací 

kolem Parkovacího domu. Z tohoto důvodu je nutné doplnit černou žulu – Syenit jako hladkou 

přídlažbu k reliéfní dlažbě.    

 

Méněpráce:      - 101 678,20 Kč bez DPH 

Vícepráce:        43 981,81 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce -57 696,39 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.03 Zazdění otvoru v opěrné zdi 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci sjednocení vzhledu opěrných zdí bylo rozhodnuto, že na levém břehu Lužické Nisy bude 

zazděno a obloženo žulovým kamenem původní „okno/otvor“, který nejspíše historicky sloužil 

jako svod kanalizace do koryta řeky.  

       

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        21 802,76 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 21 802,76 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.04 Zídka pro posuvnou bránu 

Popis a zdůvodnění změny:  

Pro potřeby stavby a bezproblémový postup prací je nutné, aby základová zděná zídka pro 

posuvnou bránu na mostku přes Lužickou Nisu k parkovišti k budově B byla zbourána. Následně 

po ukončení všech stavebních prací na daném objemu bude zídka znovu postavena.  

       

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        13 716,47 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 13 716,47 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.05 Kácení 

Popis a zdůvodnění změny:  

Z důvodu pokácení a štěpkování 19 ks stromů ještě před samotným započetím II. etapy akce, 

nebudou tyto položky v rámci realizace stavby uplatňovány.   

       

Méněpráce:      - 27 314,54 Kč bez DPH 

Vícepráce:                   0,00 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce – 27 314,54 Kč bez DPH 

 



 3 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.06 Mikropiloty 

Popis a zdůvodnění změny:  

Z důvodu složité dostupnosti levého břehu kvůli stávajícímu vzrostlému stromu je 

náročné zrealizovat vrty a založit piloty dle PD pomocí vrtné soupravy a 17 m dlouhé lafety. 

Technologický postup byl pozměněn na založení pomocí 28ks mikropilot. Tato změna nemá 

dopad do celkové ceny díla.  

         

Méněpráce:      - 507 509,97 Kč bez DPH 

Vícepráce:        507 509,97 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

1.07 Odstranění starých betonových základů 

Popis a zdůvodnění změny:  

V ploše komunikace před budovami D a E byly po odstranění původních povrchů objeveny staré 

betonové základy. Z důvodu nových konstrukčních vrstev je nutné tyto základy vybourat.  

       

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        53 576,44 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 53 576,44 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

1.08 Stabilizace sloupu u jídelny 

Popis a zdůvodnění změny:  

Po demontáži ocelového roštu a odtěžení konstrukčních vrstev před jídelnou budovy B bylo 

zjištěno, že základy pilíře jsou postaveny na navážkách s výskytem volně ložených balvanů. Tyto 

balvany musejí být odstraněny a vzniklé kaverny zasanovány. Zároveň pro realizaci Chaudyho 

desek k opěrným zdím na objektu 253 je nutné v části před pilířem odbourat část starých 

betonových základů bývalých konzolí k parovodu.  

    

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        49 656,90 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 49 656,90 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 



 4 

1.09 Šachta u garáží - zásyp 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci stavebních prací byla mezi budovami E a C u výjezdu z garáží objevena historicky 

původní vodoměrná betonová šachta. Po odbourání železobetonového stropu bylo rozhodnuto, 

šachta není funkční a může být zasypána a přibetonována.  

       

Méněpráce:      0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:        11 592,37 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 11 592,37 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

                       

1.10 Změna podkladní vrstvy krčku a před garáží 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci stavebních prací byl mezi budovami E a C u výjezdu z garáží vč. spojovacího krčku mezi 

budovami E a D objeven původní energokanál. Dále zde byly obnaženy stávající trasy kabelů, 

stará nepoužívaná vodoměrná a kanalizační šachta. I z důvodu únosnosti celého tohoto prostoru 

před garážemi bylo rozhodnuto, že v celé dotčené ploše budou původní štěrkové podkladní vrstvy 

nahrazeny betonovou deskou. 

 

Méněpráce:      - 68 802,41 Kč bez DPH 

Vícepráce:        235 955,89 Kč bez DPH  

změna celkem: méněpráce/vícepráce 167 153,48 Kč bez DPH 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:    

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: soupis prací 

 



 6 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: č.1 

Zhotovitel: Gardenline s.r.o., IČ:27263827 

Změnový list vystavil:  

Datum:  20.11.2024 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu 

díla: 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH:   

                    

-705 305,12 Kč 

 

 

Cena víceprací bez DPH:  

        

953 737,02 Kč 

 

 

Výsledná cena změny bez DPH: 

         

Méněpráce/vícepráce 248 431,90 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 

        

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve 

stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                               

 

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOD1

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

248 431,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 248 431,90 52 170,70

0,0012,00% 0,00

300 602,60CZK

Strana 1 z 57



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOD1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

20. 11. 2024

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

64 827,491.07 53 576,44Odstranění starých betonových základů

248 431,90 300 602,60

Stožár VO1.01 19 292,7415 944,41

Lemování hmatové dlažby - Syenit -57 696,39 -69 812,63

60 084,8549 656,90Stabilizace sloupu u jídelny1.08

26 381,3421 802,761.03 Zazdění otvoru v opěrné zdi

16 596,9313 716,471.04 Zídka pro posuvnou bránu

-33 050,59-27 314,54

14 026,7711 592,371.09 Šachta u garáží - zásyp

202 255,71167 153,481.10 Změna podkladní vrstvy krčku a před garáží

1.05 Kácení

1.02

1.06 Mikropiloty 0,00 0,00

Strana 2 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 944,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 944,41 21,00% 3 348,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 292,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 02 - Stožár VO

 

Strana 3 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 944,41

D1 - Všeobecné konstrukce a práce 178,20

D2 - Zemní práce 117,29

D3 - Základy 1 111,32

D5 - Přidružená stavební výroba 14 537,60

ZL 02 - Stožár VO

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 4 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 944,41

D D1 Všeobecné konstrukce a práce 178,20
1 K 014101 Poplatky za skládku m3 0,324 550,00 178,20 SoD

P
Poznámka k položce: 

přebytečná zemina z výkopů a základů stožárů

D D2 Zemní práce 117,29

2 K 131736 Hloubení jam zapaž i nepaž tř. I, odvoz do 12km m3 0,324 362,00 117,29 SoD

VV 0,6*0,6*0,9 0,324

D D3 Základy 1 111,32
3 K 272314 Základy z prostého betonu do C25/30 m3 0,306 3 420,00 1 046,52 SoD

VV Stožárový základ, beton typu C25/30-XF2 

VV 0,6*0,6*0,85 0,306

4 K 272315 Základy z prostého betonu do C30/37 m3 0,018 3 600,00 64,80 SoD

VV čepice stožárového základu, beton typu C30/37-XF4  

VV 0,6*0,6*0,05 0,018

D D5 Přidružená stavební výroba 14 537,60

5 K 743121a
Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délkydo 6 

m
kus 1,000 14 537,60 14 537,60 SoD

P

Poznámka k položce: 

základová konstrukce, připojovací svorkovnice, kabelové vedení CYKY 

3x1,5 ke svítidlům dle výšky stožáru Válcový žárovězinkovaný stožár 

délky 4m, svorkovnice pro 1 svítidlo, povrchová úprava práškovou 

barvou, adaptér pro montáž 1 svítidla. Podrobný popis prvků veřejného 

osvětlení viz Technická zpráva.

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 02 - Stožár VO

Strana 5 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 696,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -57 696,39 21,00% -12 116,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -69 812,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 03 - Lemování hmatové dlažby - Syenit

 

Strana 6 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -57 696,39

HSV - Práce a dodávky HSV -57 696,39

    5 - Komunikace -57 696,39

ZL 03 - Lemování hmatové dlažby - Syenit

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 7 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 696,39

D HSV Práce a dodávky HSV -57 696,39

D 5 Komunikace -57 696,39

1 M dlažba_03.1

deska dlažební, povrch tryskaný, tl 100mm 

velkoformátová, Liberecká žula, "3 formáty kamenů"

- zastoupeny rovnoměrně

I. 244/300/100 mm - 1/3

II. 244/400/100 mm - 1/3

III. 244/490/100 mm - 1/3

m2 -3,160 8 629,20 -27 268,27 SoD

VV náhrada syenitem

VV -1,62-1,54 -3,160

2 M dlažba_03.2

deska dlažební, povrch tryskaný, tl 100mm 

velkoformátová, Šluknovský syenit, "3 formáty kamenů"

- zastoupeny rovnoměrně

I. 244/300/100 mm - 1/3

II. 244/400/100 mm - 1/3

III. 244/490/100 mm - 1/3

m2 13,110 3 213,00 42 122,43 SoD

VV 9,39+0,56+1,62+1,54 13,110

3 M dlažba_02

deska dlažební, povrch tryskaný, tl 110mm 

velkoformátová, Liberecká žula, "3 formáty kamenů"

- zastoupeny rovnoměrně

I. 394/500/110 mm - 1/3

II. 394/650/110 mm - 1/3

III. 394/750/110 mm - 1/3

m2 -9,390 7 924,38 -74 409,93 SoD

VV náhrada syenitem

VV -9,39 -9,390

4 M 583_deska_01
deska přídlažbová dlažební žula 250x490 tl 100 mm, 

Liberecká žula, "povrch řezaný a tryskaný"
m2 0,220 8 451,72 1 859,38 SoD

VV řádka mezi EI a EII

VV 0,78 0,780

VV náhrada syenitem

VV -0,56 -0,560

VV Součet 0,220

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 03 - Lemování hmatové dlažby - Syenit

Strana 8 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 802,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 802,76 21,00% 4 578,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 381,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 05 - Zazdění otvoru v opěrné zdi

 

Strana 9 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 802,76

1 - Zemní práce 945,80

3 - Svislé konstrukce 20 856,96

ZL 05 - Zazdění otvoru v opěrné zdi

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 10 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 802,76

D 1 Zemní práce 945,80

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 2,000 338,10 676,20 SoD

VV přístup pro zdění

VV 2 2,000

2 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 2,000 10,00 20,00 SoD

3 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 2,000 124,80 249,60 SoD

VV zpětný zásyp přístupu pro zdění

VV 2 2,000

D 3 Svislé konstrukce 20 856,96

4 K 327221
Obklad zdí opěrných, zárubních, nábřežních kvádrový a 

řádkový
m3 1,500 13 904,64 20 856,96 SoD

P

Poznámka k položce: 

Pro obklad zdiva bude použito hrubě opracovaného kamene žuly - 

štípaných kopáků, průměrná velikost kamene cca 20x20x40cm 

(ŠxVxD). Dle charakteru stávajícího zdiva mohou být použity kameny o 

proměnné délce mezi 20-100cm. Kamenný obklad bude proveden 

formou řádkového zdiva. Šířka spár 3-5 cm.  

Kotvení bude použito dle zhotovitelem zvolené technologie výstavby. 

Pokud bude obklad předem vyzděn do bednění, není zapotřebí 

dodatečné kotvení. Pokud bude železobetonové zdivo obkládáno 

dodatečně, bude zapotřebí použít ocelových kotev v rastru min 5ks/m2  

včetně dozdění výústí drenází skrz zdivo 

položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, 

jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, 

dodávku předepsané malty, spárování.

VV 1,5*1*1 1,500

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 05 - Zazdění otvoru v opěrné zdi

Strana 11 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 716,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 716,47 21,00% 2 880,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 596,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 06 - Zídka pro posuvnou bránu

 

Strana 12 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 716,47

0 - Všeobecné konstrukce a práce 464,31

3 - Svislé konstrukce 9 635,92

4 - Vodorovné konstrukce 1 455,30

9 - Ostatní konstrukce a práce 2 160,94

ZL 06 - Zídka pro posuvnou bránu

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 13 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 716,47

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 464,31
1 K 014121 Poplatky za skládku typ s-oo (ostatní odpad) m3 0,693 670,00 464,31 SoD

P

Poznámka k položce: 

odpad s příměsí cementu 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

VV "zídka" 3,6*0,55*0,35 0,693

D 3 Svislé konstrukce 9 635,92

2 K 327221
Obklad zdí opěrných, zárubních, nábřežních kvádrový a 

řádkový
m3 0,693 13 904,64 9 635,92 SoD

P

Poznámka k položce: 

Pro obklad zdiva bude použito hrubě opracovaného kamene žuly - 

štípaných kopáků, průměrná velikost kamene cca 20x20x40cm 

(ŠxVxD). Dle charakteru stávajícího zdiva mohou být použity kameny o 

proměnné délce mezi 20-100cm. Kamenný obklad bude proveden 

formou řádkového zdiva. Šířka spár 3-5 cm.  

Kotvení bude použito dle zhotovitelem zvolené technologie výstavby. 

Pokud bude obklad předem vyzděn do bednění, není zapotřebí 

dodatečné kotvení. Pokud bude železobetonové zdivo obkládáno 

dodatečně, bude zapotřebí použít ocelových kotev v rastru min 5ks/m2  

včetně dozdění výústí drenází skrz zdivo 

položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, 

jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, 

dodávku předepsané malty, spárování.

VV znovu vyzdění zídky

VV 3,6*0,55*0,35 0,693

D 4 Vodorovné konstrukce 1 455,30
3 K 457313 Vyrovnávací a spádový prostý beton c16/20 m3 0,297 4 900,00 1 455,30 SoD

P

Poznámka k položce: 

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  

jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 

betonu,   - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 

požadované trvanlivosti a vlastností,   - užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu,   - zřízení pracovních a dilatačních spar, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 

ošetření,   - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 

požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 

odskružovacích prostředků,   - podpěrné  konstr. (skruže) a lešení 

všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a 

doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,   - 

vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,   - zřízení  všech  

požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 

vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,   - úpravy pro osazení výztuže, 

doplňkových konstrukcí a vybavení,   - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,   - ztížení 

práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,   - konstrukce betonových kloubů, upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění,   - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,   

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,   - případné zřízení 

spojovací vrstvy u základů,   - úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV vyrovnání pod zídkou

VV 3,6*0,55*0,15 0,297

D 9 Ostatní konstrukce a práce 2 160,94
4 K 966138 Bourání konstrukcí z kamene na mc m3 0,693 2 023,00 1 401,94 SoD

P

Poznámka k položce: 

odvoz na skládku nebo zpětné využití určí TDI  

včetně prostupu pro drenáže 

položka zahrnuje:   - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou 

technologii  

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)  

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

VV bourání zídky

VV 3,6*0,55*0,35 0,693

5 K 767652826 Demontáž elektrického pohonu kus 1,000 759,00 759,00 CS ÚRS 2024 02

VV demontáž komponentů posuvných vrat v kamenné zídce

VV 1 1,000

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 06 - Zídka pro posuvnou bránu

Strana 14 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 314,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27 314,54 21,00% -5 736,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 050,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 09 - Kácení

 

Strana 15 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 314,54

0 - Vegetační úpravy -27 314,54

    1 - Odstranění dřevin -27 314,54

ZL 09 - Kácení

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 16 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 314,54

D 0 Vegetační úpravy -27 314,54

D 1 Odstranění dřevin -27 314,54

1 K 112151111
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 100 do 200 mm
kus -8,000 350,00 -2 800,00 SoD

2 K 112151112
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 200 do 300 mm
kus -11,000 500,00 -5 500,00 SoD

3 K 112151116
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 600 do 700 mm
kus -1,000 7 557,07 -7 557,07 SoD

4 K 112155215
Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene 

do 300 mm s naložením
kus -19,000 400,00 -7 600,00 SoD

5 K 112155225
Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene 

přes 500 do 700 mm s naložením
kus -1,000 860,47 -860,47 SoD

6 K 162301501.1
Odvoz biologického odpadu na deponii zajištěnou 

zhotovitelem stavby
m3 -5,400 370,00 -1 998,00 SoD

VV -19*0,2"stromy pr. do 300 mm -3,800

VV -1*1,6"stromy pr. 500-700 mm -1,600

VV Součet -5,400

7 K 162301501.9 Poplatek za uložení biologického odpadu na deponii m3 -5,400 185,00 -999,00 SoD

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 09 - Kácení

Strana 17 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 0,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 10 - Mikropiloty

 



Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  

Zhotovitel:  

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

2 - Základy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  

Zhotovitel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 2 Základy
1 K 224324 Piloty ze železobetonu c25/30 m3 -15,826

ZL 10 - Mikropiloty

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 10 - Mikropiloty

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje



P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv 

hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 

ošetření a ochranu betonu   - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností   - 

užití potřebných přísad a technologií výroby betonu   - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření   - bednění  požadovaných  konstr. (i 

ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků   - podpěrné  konstr. 

(skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, 

výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení   - 

vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel   - zřízení  všech  

požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 

vč. ztížení práce a úprav  kolem nich   - úpravy pro osazení výztuže, 

doplňkových konstrukcí a vybavení   - úpravy povrchu pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení   - upevnění 

kotevních prvků a doplňkových konstrukcí   - nátěry zabraňující 

soudržnost betonu a bednění   - výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů   - 

opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem   - případné zřízení 

spojovací vrstvy u základů   - úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů   - objem betonu pro 

přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému 

objemu výplně piloty   - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění 

zbývající části sypaninou nebo kamenivem   - odbourání a odstranění 

znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další 

konstrukční části   - zřízení výplně piloty pod hladinou vody   - veškerý 

materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy   - nezahrnuje dodání a osazení výztuže, 

nezahrnuje vrty

2 K 224365 Výztuž pilot z oceli 10505, b500b t -3,106

P

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje:   - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   - dodání betonářské 

výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do 

všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem   - veškeré svary nebo jiné 

spoje výztuže   - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže   - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže   - úpravy 

výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí   - ochranu výztuže do doby 

jejího zabetonování   - úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí   - veškerá opatření pro zajištění 

soudržnosti výztuže a betonu   - vodivé propojení výztuže, které je 

součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74)   - povrchovou antikorozní úpravu 

výztuže   - separaci výztuže   - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně   - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

3 K 264230 Vrty pro piloty tř. II d do 800mm m -42,000

P

Poznámka k položce: 

včetně odvozu vytěžené zeminy na skládku DO 20KM 

položka zahrnuje:   - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy 

bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu   - čerpání vody 

z vrtu, vyčištění vrtu   - zabezpečení vrtacích prací   - dopravu, nájem, 

provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších 

mechanismů   - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s 

vrtacím zařízení a dalších mechanismů   - vrtací plošiny vč. zemních 

prací, zpevnění, odvodnění a pod.   - v případě zapažení dočasnými 

pažnicemi jejich opotřebení   - v případě zapažení suspenzí veškeré 

hospodaření s ní   - nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi   - 

nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku   

nevykazuje se hluché vrtání

4 K 264330 Vrty pro piloty tř. III d do 800mm m -28,000



P

Poznámka k položce: 

včetně odvozu vytěžené zeminy na skládku DO 20KM 

položka zahrnuje:   - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy 

bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu   - čerpání vody 

z vrtu, vyčištění vrtu   - zabezpečení vrtacích prací   - dopravu, nájem, 

provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších 

mechanismů   - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s 

vrtacím zařízení a dalších mechanismů   - vrtací plošiny vč. zemních 

prací, zpevnění, odvodnění a pod.   - v případě zapažení dočasnými 

pažnicemi jejich opotřebení   - v případě zapažení suspenzí veškeré 

hospodaření s ní   - nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi   - 

nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku   

nevykazuje se hluché vrtání

5 K RMAT0001 Zhotovení mikropilot pro opěry lávky kpl 1,000

P

28 ks mikropilot TR89/10 mm (7,5 m / 1 ks); 28 ks roznášecích hlav 

mikropilot; vrty pr. 133-140 mm; zalití cementovou suspenzí CEM II/B-

S32,5R + injektáž



CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 0,00

12,00% 0,00

0,00

Razítko

>>  skryté sloupce  <<



Razítko

Datum: 4. 11. 2024

Projektant:  

Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Datum: 4. 11. 2024

Projektant:  

Zpracovatel:  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

0,00

0,00
9 345,00 -147 893,97 SoD základní



36 000,00 -111 816,00 SoD základní

3 540,00 -148 680,00 SoD základní

3 540,00 -99 120,00 SoD základní



507 509,97 507 509,97 CS ÚRS 2024 02 základní



{51c6e7eb-4b8b-441e-b151-861d9f29d5b2}

2

False



1

4



4

4

4



4



{51c6e7eb-4b8b-441e-b151-861d9f29d5b2}

2

False



1

4



4

4

4



4



{51c6e7eb-4b8b-441e-b151-861d9f29d5b2}

2

False



-1

D -1

1 D 0 ROZPOCET

4 K 1 ROZPOCET



P 1

4 K 1 ROZPOCET

P 1

4 K 1 ROZPOCET

P 1

4 K 1 ROZPOCET



P 1

4 K 1 ROZPOCET





0,00

0,00

######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ########



######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ########

######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ########

-99 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -99 120,00



######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ########





4 -807118441



4 -580380755

4 714685112

4 990336357



4 -137818867



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 576,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 576,44 21,00% 11 251,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 827,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 01 - Odstranění starých betonových základů

 

Strana 46 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 576,44

HSV - Práce a dodávky HSV 53 576,44

    1 - Zemní práce 3 396,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce 39 312,65

    997 - Přesun sutě 10 866,99

ZL 01 - Odstranění starých betonových základů

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 47 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 53 576,44 22,62400

D HSV Práce a dodávky HSV 53 576,44 22,62400

D 1 Zemní práce 3 396,80 0,00000

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 3,520 840,00 2 956,80 SoD 0,00000 0,00000

VV staré potrubí

VV 8*0,8*0,55 3,520

2 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3,520 125,00 440,00 SoD 0,00000 0,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 39 312,65 22,62400

3 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí m 8,000 300,00 2 400,00 SoD 0,32000 2,56000

VV betonové potrubí

VV 8 8,000

4 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 

postupným rozebíráním
m3 9,120 4 047,44 36 912,65 SoD 2,20000 20,06400

VV betonový pas

VV 6*0,5*0,7 2,100

VV 6*0,7*1,3 5,460

VV šachta

VV 2,8*1,8*0,2 1,008

VV (2,8+1,8)*2*0,2*0,3 0,552

VV Součet 9,120

D 997 Přesun sutě 10 866,99 0,00000

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 22,624 120,33 2 722,35 SoD 0,00000 0,00000

6 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 22,624 80,00 1 809,92 SoD 0,00000 0,00000

7 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 203,616 10,00 2 036,16 SoD 0,00000 0,00000

VV 22,624*9 203,616

8 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 22,624 190,00 4 298,56 SoD 0,00000 0,00000

VV 22,624 22,624

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 01 - Odstranění starých betonových základů

Strana 48 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 656,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 656,90 21,00% 10 427,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 084,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 04 - Stabilizace sloupu u jídelny

 

Strana 49 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 656,90

HSV - Práce a dodávky HSV 49 656,90

    2 - Zakládání 19 703,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 469,04

    997 - Přesun sutě 5 376,00

    998 - Přesun hmot 1 108,64

ZL 04 - Stabilizace sloupu u jídelny

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 50 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J. hmotnost [t]
Hmotnost 

celkem [t]
J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 49 656,90 6,92938 9,60000

D HSV Práce a dodávky HSV 49 656,90 6,92938 9,60000

D 2 Zakládání 19 703,22 6,92806 0,00000

1 K 274313911 Základové pásy z betonu tř. C 30/37 m3 1,000 4 790,00 4 790,00 CS ÚRS 2024 02 2,50187 2,50187 0,00000 0,00000

VV zálivka kavern betonem

VV 1 1,000

2 K 279113154
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30
m2 6,000 2 409,00 14 454,00 SoD 0,73558 4,41348 0,00000 0,00000

VV 0,5*0,25*48 6,000

3 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,012 38 268,00 459,22 SoD 1,05940 0,01271 0,00000 0,00000

VV výztuž D 10 mm - 0,61 kg/m

VV 20*0,61/1000 0,012

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 469,04 0,00132 9,60000

4 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 

objemu přes 1 m3
m3 4,000 4 205,26 16 821,04 SoD 0,00000 0,00000 2,40000 9,60000

VV 4 4,000

5 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 6,000 188,00 1 128,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 4,000 1 380,00 5 520,00 CS ÚRS 2024 02 0,00033 0,00132 0,00000 0,00000

VV kotvení do stávajícího betonu

VV 20*0,2 4,000

D 997 Přesun sutě 5 376,00 0,00000 0,00000

7 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 9,600 80,00 768,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 86,400 10,00 864,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 9,6*9 86,400

9 K 997221862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 9,600 390,00 3 744,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 998 Přesun hmot 1 108,64 0,00000 0,00000

10 K 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m t 6,929 160,00 1 108,64 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 04 - Stabilizace sloupu u jídelny

Strana 51 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 592,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 592,37 21,00% 2 434,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 026,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 07 - Šachta u garáží - zásyp

 

Strana 52 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 592,37

HSV - Práce a dodávky HSV 11 592,37

    1 - Zemní práce 4 230,00

    8 - Trubní vedení 425,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 746,89

    997 - Přesun sutě 1 270,08

    998 - Přesun hmot 1 920,00

ZL 07 - Šachta u garáží - zásyp

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 53 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J. hmotnost [t]
Hmotnost 

celkem [t]
J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 11 592,37 12,00000 2,26840

D HSV Práce a dodávky HSV 11 592,37 12,00000 2,26840

D 1 Zemní práce 4 230,00 12,00000 0,00000

1 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,000 125,00 750,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV zásyp šachty

VV 2*1,5*2 6,000

2 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 12,000 290,00 3 480,00 SoD 1,00000 12,00000 0,00000 0,00000

VV 6*2 12,000

D 8 Trubní vedení 425,40 0,00000 0,13000

3 K 830361811
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 

do 250
m 2,000 184,00 368,00 CS ÚRS 2024 02 0,00000 0,00000 0,06500 0,13000

4 K 830391819
Příplatek za bourání kameninového potrubí ve štole, v 

uzavřených kanálech nebo objektech DN do 400
m 2,000 28,70 57,40 CS ÚRS 2024 02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 746,89 0,00000 2,13840

5 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 

objemu přes 1 m3
m3 0,891 4 205,26 3 746,89 SoD 0,00000 0,00000 2,40000 2,13840

VV bourání zákrytové desky šachty

VV 2,7*2,2*0,15 0,891

D 997 Přesun sutě 1 270,08 0,00000 0,00000

6 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 2,268 80,00 181,44 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 20,412 10,00 204,12 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 2,268*9 20,412

8 K 997221862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,268 390,00 884,52 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 998 Přesun hmot 1 920,00 0,00000 0,00000

9 K 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m t 12,000 160,00 1 920,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 07 - Šachta u garáží - zásyp

Strana 54 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 153,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 167 153,48 21,00% 35 102,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 255,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 08 - Změna podkladní vrstvy krčku a před garáží

 

Strana 55 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 153,48

HSV - Práce a dodávky HSV 167 153,48

    2 - Zakládání 222 356,09

    5 - Komunikace -67 924,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 599,80

    998 - Přesun hmot -878,00

ZL 08 - Změna podkladní vrstvy krčku a před garáží

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

Strana 56 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J. hmotnost [t]
Hmotnost 

celkem [t]
J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 167 153,48 -8,77990 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 167 153,48 -8,77990 0,00000

D 2 Zakládání 222 356,09 86,00532 0,00000

1 K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 30/37
m3 33,750 4 830,00 163 012,50 CS ÚRS 2024 02 2,50187 84,43811 0,00000 0,00000

VV před garáži

VV 180*0,15 27,000

VV krček

VV 45*0,15 6,750

VV Součet 33,750

2 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 6,015 460,00 2 766,90 SoD 0,00294 0,01768 0,00000 0,00000

VV (11,7+4,8+14,5+9,1)*0,15 6,015

3 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 6,015 130,00 781,95 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,458 38 268,00 55 794,74 SoD 1,06277 1,54952 0,00000 0,00000

VV kari 150x150x8 mm - 5,4 kg/m2

VV 225*5,4/1000*1,2 1,458

D 5 Komunikace -67 924,41 -94,78650 0,00000

5 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 -32,200 159,64 -5 140,41 SoD 0,34500 -11,10900 0,00000 0,00000

VV energotunel

VV -23*1,4 -32,200

6 K 564952111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm

m2 -225,000 279,04 -62 784,00 SoD 0,37190 -83,67750 0,00000 0,00000

VV před garáži

VV -180 -180,000

VV krček

VV -45 -45,000

VV Součet -225,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 599,80 0,00128 0,00000

7 K 919111111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 

nebo podélných v čerstvém CB krytu
m 128,300 106,00 13 599,80 CS ÚRS 2024 02 0,00001 0,00128 0,00000 0,00000

VV před garáží

VV 4*14,5+4*11,7 104,800

VV krček

VV 3*4,8+9,1 23,500

VV Součet 128,300

D 998 Přesun hmot -878,00 0,00000 0,00000

8 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t -8,780 100,00 -878,00 SoD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Kultivace okolí sídla Libereckého kraje

ZL 08 - Změna podkladní vrstvy krčku a před garáží

Strana 57 z 57



  

 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

 

 
 

 
Věřitel: 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 
IČO: 70891508 
 
 
 
 

Změna č. 1 
bankovní záruky č. 2405719029 ze dne 16. srpna 2024 na částku 

CZK 3.519.990,00 platné do 30. září 2025 
 

zajišťující povinnosti Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 
27263827, 
 
Tímto my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
spisová značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze, 
 
navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky 
z částky CZK 3.519.990,00 
na částku CZK 3.527.443,00 (slovy: Korun českých tři miliony pět set dvacet sedm tisíc čtyři sta čtyřicet 
tři 00/100) 
 
 
Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny. 
 
 
V Praze dne 10. prosince 2024 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
podepsáno elektronicky  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky  
 

 


